МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 февраля  2012  г. №  23
Об утверждении сводной ведомости
 наличие дворовых территорий

В соответствии п.5 ст.13 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ, п.5 ч.1 ст.14 Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ, п.5 ч.1 ст.8 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
  Администрация Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить сводную ведомость наличие дворовых территорий в городе Гагарин Гагаринского района Смоленской области (Приложение №1).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации                                                                    А.А. Гринкевич

Приложение №1

к постановлению

Админисрации
города Гагарин Смоленской области

от 28  февраля 2012 года №23
 Сводная ведомость наличия  дворовых территорий в городе Гагарин

Гагаринского  района Смоленской области  по состоянию на 1 января 2012 г.

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Площадь дворовых территорий, согласно утвержденному  адресному Перечню, кв.км

	Всего
	из них с покрытием

	асфальтобетонное
	песчано-гравийное
	грунтовое

	 1
	50 лет ВЛКСМ 2\1
	0,910
	0,910

	 2
	50 лет ВЛКСМ 4
	0,315
	0,315

	 3
	50 лет ВЛКСМ 6
	0,310
	0,310

	 4
	50 лет ВЛКСМ 10
	0,375
	0,375

	 5
	50 лет ВЛКСМ 12/2
	0,425
	0,425

	 6
	Бахтина 3
	0,115
	0,115

	 7
	Бахтина 6
	0,245
	0,245

	 8
	Бахтина 7
	0,110
	0,110

	 9
	Бахтина 7а
	0,130
	0,130

	 10
	Бахтина 9
	0,095
	0,095

	 11
	Бахтина 10
	0,090
	0,090

	 12
	Бахтина 11
	0,150
	0,150

	 13
	26 Бакинских комиссаров 9
	0,590
	0,590

	 14
	 Гагарина 5
	0,610
	0,610

	 15
	 Гагарина 7/1
	0,250
	0,250

	 16
	 Гагарина 13
	1,530
	1,530

	17
	 Гагарина 21
	0,430
	0,430

	 18
	 Гагарина 25
	0,230
	0,230

	 19
	 Гагарина 31
	0,280
	0,280

	 20
	 Гагарина 33/1
	0,150
	0,150

	 21
	 Гагарина 60
	0,670
	0,670

	 22
	 Гагарина 64
	0,920
	0,920

	 23
	 Ленинградская наб. 4
	0,780
	0,780

	 24
	 Ленинградская наб. 11/1,2
	1,150
	1,150

	 25
	 Ленинградская наб. 18
	0,850
	0,850

	 26
	Матросова 1
	0,400
	0,400

	 27
	Матросова 15
	0,500
	0,500

	 28
	Матросова 17
	0,540
	 0,540

	 29
	Матросова 19
	1,100
	1,100

	 30
	Петра Алексеева 1
	0,275
	0,275

	 31
	Петра Алексеева 3
	0,215
	0,215

	 32
	Петра Алексеева 6
	0,550
	0,550

	 33
	Петра Алексеева 8
	0,470
	0,470

	 34
	Петра Алексеева 10
	1,420
	1,420

	 35
	Петра Алексеева 12
	0,920
	0,920

	 36
	Пушкина 5
	0,685
	0,685

	 37
	Солнцева 5
	0,500
	0,500

	 38
	Солнцева 16
	0,450
	0,450

	 39
	Строителей 3
	0,800
	0,800

	 40
	Строителей 3а
	0,450
	0,450

	 41
	Строителей  4
	0,740
	0,740

	 42
	Строителей 6
	0,380
	0,380

	 43
	Строителей 44
	0,395
	0,395

	 44
	Строителей 46
	0,830
	0,830

	 45
	Строителей 48
	0,350
	0,350

	 46
	Стройотрядовская 4-а
	0,105
	0,105

	 47
	Стройотрядовская 4
	0,785
	0,785

	48
	Стройотрядовская 8
	1,535
	1,535

	 49
	 Юных Космонавтов 10
	0,275
	0,275

	 50
	Строителей 80
	0,302
	0,302

	 51
	Строителей 161
	0,899
	0,899

	 52
	Строителей 159
	3,934
	3,934

	 53
	Строителей 157
	1,304
	1,304

	 54
	Строителей 165
	1,436
	1,436

	 55
	 Молодёжная 10
	1,102
	1,102

	 56
	 Воинский проезд 4
	0,370
	0,370

	 57
	 МСО 1
	0,800
	0,800

	 58
	 МСО 2
	0,800
	0,800

	 59
	Пролетарская 42
	0,386
	0,386

	 60
	Пролетарская 44
	0,383
	0,383

	 61
	Красноармейская 54
	0,353
	0,353

	 62
	Красноармейская 54 а
	0,321
	0,321

	 63
	Красноармейская 56 а
	0,268
	0,268

	 64
	Заводская 7
	0,682
	0,682

	 65
	Каплунова 2
	0,324
	0,324

	 66
	Каплунова 4
	0,341
	0,341

	 67
	Свердлова 90
	0,820
	0,820

	 68
	Красноармейская 59 а
	0,458
	0,458

	 69
	Свердлова 3
	0,325
	0,325

	 70
	Свердлова 5
	0,304
	0,304

	 71
	Свердлова 7
	0,280
	0,280

	 72
	Свердлова 9
	0,406
	0,406

	 73
	Свердлова 11
	0,258
	0,258

	 74
	Строителей 50
	0,322
	0,322

	 75
	Строителей 165 а
	0,922
	0,922

	 76
	Строителей 163
	0,895
	0,895

	 77
	Строителей 167
	1,315
	1,315

	 78
	Строителей 167 а
	0,961
	0,961

	 79
	Пионерский 14
	0,036
	0,036

	 80
	Гагарина 10/1
	0,572
	0,572

	 81
	Гагарина 10/2
	0,523
	0,523

	 82
	Гагарина 10/3
	0,368
	0,368

	 83
	Строителей 74
	0,510
	0,510

	 84
	Студенческий 7 а
	0,605
	0,605

	 85
	Молодёжная 2
	0,246
	0,246

	 86
	Молодёжная 6
	0,248
	0,248

	 87
	Молодёжная 4
	0,464
	0,464

	 88
	Молодёжная 8
	0,196
	0,196

	 89
	Красноармейская 74
	0,325
	0,325

	 90
	Красноармейская 76
	0,380
	0,380

	 91
	Красноармейская 75
	0,500
	0,500

	 92
	Красноармейская 77
	0,754
	0,754

	 93
	Красноармейская 91
	0,270
	0,270

	 94
	Красноармейская 93
	0,360
	0,360

	 95
	Ленина 77
	0,340
	0,340

	 96
	Ленина 75
	0,450
	0,450

	 97
	Гагарина 3
	0,420
	0,420

	 98
	Мелиоративная 6
	0,320
	0,320

	 99
	Мелиоративная 8
	0,120
	0,120

	 100
	Мелиоративная 12
	0,120
	0,120

	 101
	Мелиоративная 5
	0,122
	0,122

	 102
	пер.Мелиоративный 4
	0,368
	0,368

	 103
	пер.Мелиоративный 8
	0,240
	0,240

	 104
	Мира 6
	0,192
	0,192

	 105
	Мира 8
	0,145
	0,145

	 106
	Мира 10
	0,225
	0,225

	 107
	Мелиоративная 4
	0,400
	0,400

	 108
	Мира 10
	0,120
	0,120

	 109
	Мира 12
	0,220
	0,220

	 110
	Мира 1
	0,150
	0,150

	 111
	Мира 1 а
	0,144
	0,144

	 112
	Пушная 2
	0,180
	0,180

	 113
	Пушная 4
	0,240
	0,240

	 114
	Мелиоративная 12
	0,240
	0,240

	 115
	 Мелиоративная 24
	0,100
	0,100

	 ИТОГО
	 58,864
	58,864